ipsius monasterii res ac persona* tacite vel expresse quocun-

que casu vel iure ab omni tempore retroacto usque ad istum

diem competebant vel competere videbantur casu quolibet con-

tingente, renuntiarent, dictum mouasterium a predictis Omni-

bus absolventes et absolutum simpliciter fateieutur. Quod

sine omni exceptione, dolo, cavillatione et fraude fecerunt

publice coram nobis, tidem dantes et prestantes super hoc

corporate iuramentum, quod sepedictum monasterium et suas

res quascunque mobiles et immobiles et personas super Omni-

bus contractibus, dampnis, iniuriis quibuscunque et omnibus

aliis, quibuscunque nominibus censeantur, super quibus aliqua

Iis vel questio moveri possit vel debeat, coram quocumque

iudice ecclesiastico vel civili vel etiam alias per molestias

quascunque per se vel per alios non trahent in causam nec

modo quolibet molestabunt, et dicti abbas et conventus de Salem

quinque marcas argenti legalis darent fratribus sepedictis, quas

fiatres sepedicti de Gundelvingen se reeepisse protitebantur

coram nobis et in usus proprios convertisse. Nos vero, dictam

compositionem volentes intuitu partium, ut nil obmitteretur de

contingentibus, perducere ad effectum, supradictos hoinines,

qui per reconpensationem ante dictorum dati sunt ecclesie su-

pradicte, qui nobis proprietatis titulo pertinebant, quos dictus

C(unradus) a nobis in feoduni tenuerat illucusque, pleno iure

in ecclesiam Burcwiler transtulimus. perpetuo possidendos, et

sepedicti fratres cousensu omniuii), quorum intererat, sepedic-

tum Hermannum et suam soroiem neenon universam prolem

suam, quam nunc habent vel babituri sunt in posterum, do-

mino permittente, pleno iure in sepedictum monasterium trans-

tulerunt in perpetuum libere possidendos. In cuius rei evi-

denciam et pei petui roboris hrmitatem [42] ])iesensinstrumentum.

ad petitioneni partium exinde coneeptum et sigillo nostro sci-

licet et predictoruni C(unradi) et IKainrici) fratrum pro testi-

monio roboratum, tradidimus monasterio pretaxato. Actum et

datum anno domini M° CC° LXXII 0
, indictione XV", in Mers-

burch, in die saneti Stepliaui protomartyris et levite. Nos vero

Cünradus de Gundelvingin dictus de Granhain et H(ainricus)

frater eius, rector ecclesie in Burcwiler, predicta omnia, prout
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premisa sunt, esse vera et per nos facta presentibus profitemur,

renunciantes iuri restitutionis in integrum, pecunie non nu-

merate et omnibus aliis in genere et in specie, per que pre-